*Il viceré, dopo essersi consultato con gli ufficiali regi, decide di comunicare tramite Francesco de Ravaneda, maestro razionale, e Giovanni de Andrada, giudice della*

*Regia Corte, il contenuto del ricorso ai tre Stamenti i quali assicurano che lo discuteranno al loro interno.*

c. 128

Et adveniente die jovis intitulata vigesima octava predictorum, Callari, predictum regium generale Parlamentum continuando, constitutus personaliter illustrissimus et excellentissimus dominus don Joannes Vivas, locumtenens et capitaneus generalis et preses in presenti regio generali Parlamento intus predictam aula regii palatii una cum nobilibus et magnificiis regiis officialibus, et me Franciscus Vilaret notario infrascripto, et tribus Estamentis quolibet in suo loco sono campanae majoris, ut moris est, habitis aliquibus colloquis per suam excellenciam cum dictis regiis officialibus, accessit ad dictam aulam Leander Sasso, sindicus istius civitatis Callari et suae excellenciae obtulit supplicationem tenore sequentis, quam mihi dicto et infrascripto notario tradidit ut eam alta inteligibili voce legerem; qua lecta et per suam excellenciam et dictis officialibus audicta, habito colloquio per suam excellenciam cum dictis regiis officialibus fuit conclusum que fiat embaxata tribus Estamentis dicendo quod per dictum Leandrum Sasso erat positum dissentimentum et quod eligerent / iudices ad illius declaracionem et fuerunt electi embaxatores magnificis Francisco de Ravaneda, magister racionalis, et don Joannes de Andrada, iudice Regiae Curiae.

Et recedentes predicti domini embaxatores a dicta aula, una cum me notario infrascripto accesserunt ad reverendissimum Estamentum ecclesiasticum et per organum dicti magnifici Francisci de Ravaneda fuit explicata dicta embaxata et per organum reverendissimi archiepiscopi callaritani fuit responsum de que se faria electio de jutges en dit Estament y vendrian per.a declarar dit dissentiment.

Et recedentes predicti domini embaxatores a dicto Estamento accesserunt ad Estamentum militare in quo per organum dicti magnifici de Ravaneda fuit explicata dicta embaxata et per organum illustris marchionis de Laconi fuit responsum que se tractaria en dit Estament y se trametrian los jutges a sa excellencia.

Et recedentes predicti domini embaxatores a dicto Estamento accesserunt ad Estamentum regale in quo per organum dicti magistri racionalis fuit explicata dicta embaxata et per magnificum in capite consiliarium fuit responsum que se trametrian dits jutges a sa excellencia.